2020 年６月９日

各  位

会 社 名 株式会社スペースバリューホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  森岡 直樹

（東証１部・コード番号 1448）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部ＩＲ広報部長 島田 英樹

電話番号 03-5439-6070

（訂正・数値データ訂正）「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結)」の一部訂正について

当社は、2020 年５月 25 日付公表の「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容

に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データを送信いたします。

なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

１．訂正の理由

決算短信（サマリー情報）の「定時株主総会開催予定日」、「配当支払開始予定日」及び「有

価証券報告書提出予定日」並びに「資本剰余金を配当原資とする配当金の内訳」における注

記事項である純資産減少割合の訂正を行うものであります。

２．訂正箇所

【訂正前】

サマリー情報 １ページ

定時株主総会開催予定日   2020 年６月 24 日

配当支払開始予定日     2020 年６月 25 日

有価証券報告書提出予定日  2020 年６月 24 日

サマリー情報 ３ページ

  資本剰余金を配当原資とする配当金の内訳

  （省略）

  （注）純資産減少割合 0.024

【訂正後】

サマリー情報 １ページ

定時株主総会開催予定日   2020 年６月 30 日

配当支払開始予定日     2020 年７月 １日

有価証券報告書提出予定日  未定

サマリー情報 ３ページ

  資本剰余金を配当原資とする配当金の内訳

  （省略）

  （注）純資産減少割合 0.023

以 上